Products Solutions Services
操作手册
Fieldgate SFG500
安装和调试
Power
Run
Failure
RS485

4 LAN1 和 LAN2 的 MAC 地址
5 电压、电流消耗和功率
6 标识、订货号和序列号
到货验收和产品标识 Fieldgate SFG500
14 Endress+Hauser
4.2.2  Fieldgate 模块 SFM500
Fieldgate 模块 SFM500 可通过铭牌上的名称识别。
FW: 01.01.00
SFM500
Ord. cd.: SFM500-A1
Ser. no.: H30015240A1
Ext. ord. cd.: SFM500-A1
IP20
<
 L
o
c
k
Made in
CH-4153 Reinach
Switzerland
Update:
1
2
 3 Fieldgate 模块 SFM500 的标识
1 标识、订货号和序列号
2 写保护开关（关闭：已解锁，如图所示；开启：已锁定）
可通过订货号获知所支持的功能，如下所示：
SFM Fieldgate 模块
工作模式
A1 资产监控器
SFM500 产品结构
4.3  储存和运输
始终使用原包装储存和运输设备。始终将设备储存在清洁、干燥的环境中。遵守允许的
储存温度，参见第 10.4 节 →   28。
Fieldgate SFG500 安装
Endress+Hauser 15
5  安装
L警告
未能确保机柜内已安装和已接线组件的布局符合关于防爆和非防爆组件和电路分离以及
信号电缆和供电电缆分离的内部及国家法规和标准。
缺少防爆和非防爆组件认可。
‣ 必须由经过专业培训的合格人员安装设备。
机柜内的组件必须按照内部及国家法规和标准的规定进行安装和接线。
5.1  DIN 导轨夹
Fieldgate SFG500 的外壳背面配有一个导轨夹，用于将模块固定到标准 DIN 导轨上。导
轨夹可以固定在两个位置。
6
7
 (
2
.6
)
8
5
 (
3
.3
)
mm (inch)
 4 DIN 导轨夹位于外壳上相对于模型底部一半高度的位置
要改变导轨夹的位置，只需松开两个十字槽螺丝，将导轨夹固定在新位置，然后再次拧
紧两个螺丝，使导轨夹牢固入位。当安装在 DIN 导轨上时，可通过改变导轨夹的位置将
模块顶部的位置降低 18 mm。
5.2  机架安装
5.2.1  位置
Fieldgate SFG500 设计用于永久防风雨的位置。安装环境应为具有良好接地安装板的金
属柜或安装架。此环境应采取保护措施。
图中所示为 Fieldgate SFG500 安装在 DIN 导轨上且导轨夹固定在中间位置（出厂状态）
时的基本尺寸。
安装 Fieldgate SFG500
16 Endress+Hauser
116 (4.6)
RS485
LAN 1
LAN 2
PB DP
PB Err
Reset
Power